Segunda, 17 de Fevereiro de 2025 | VOL: 9 | Nº 424 | ISSN 2966-4829

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 005/2025 CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA .......... 2

Página 1/3

Segunda, 17 de Fevereiro de 2025 VOL: 9 | Nº 424
ISSN 2966-4829

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 005/2025

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°.

005/2025CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA  O Presidente da Câmara Municipal,

ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica e o

Regimento Interno da Casa, vem através deste convocar em

caráter de urgência os ilustres vereadores para Sessão

Extraordinária a serrealizada no dia 20 de fevereiro de

2025, às 18 horas, na sala das sessões da Câmara Municipal

de Cidelândia/MA.    PAUTA:1) Projeto de Lei nº

005/2025 de autoria do Poder Legislativo que “CONCEDE

REAJUSTE DOS SUBSÍDIOS DOS SECRETÁRIOS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CIDELÂNDIA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.Data: 20/02/2025 (quinta-

feira) Horário: 18:00 horas. Local: Sala das Sessões da

Câmara Municipal de Cidelândia/MA  Gabinete do

Presidente, 17 de fevereiro de 2025. Registre-se, publique-

se e cumpra-se.   ESEQUIAS VIEIRA DO

NASCIMENTOPresidente

Publicado por: ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO

Código identificador: tv4vndl7ivv20250217200211

Página 2/3

Segunda, 17 de Fevereiro de 2025 VOL: 9 | Nº 424
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Cidelândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 005/2025 CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

		2025-02-18T00:11:03+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1